
1/2

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA
DELLA PROVINCIA DI PESCARA

(L.R. 17/2011)
SEDE LEGALE:  VIA VERTONICA S.N. ,  65013 CITTÀ SANT’ANGELO (PE)  

SEDE OPERATIVA:  PIAZZA ITALIA N. 30 – PALAZZO DELLA PROVINCIA,  65121 PESCARA 
PARTITA IVA 02094600687

TEL. 085.7950890   -   FAX 085.7950525
EMAIL: amministrazione@asp.pe.it; gestione@asp.pe.it

PEC: amministrazione@pec.asp.pe.it
www.asp.pe.it

_______________

Determina direttoriale n. 62 del 03 dicembre 2019

Oggetto: Progetto per la gestione di un Sistema di accoglienza integrata di secondo livello in favore di minori  
stranieri non accompagnati (SPRAR MSNA) ubicato in Pescara alla Via Del Santuario n.160.
Liquidazione delle somme relative al servizio di manutenzione ordinaria dell’immobile (luglio - agosto 
2019).
CUP: J29D18000010001  CIG: ZF9270F955

IL DIRETTORE

PREMESSO - che con la determina RAA n.70 del 31/12/2018 sono stati indicati gli elementi essenziali 
del contratto di cui in oggetto ed è stata individuata, come modalità di scelta del contraente,  
la richiesta di offerta economica alla ditta Sfamurri Claudio, con sede e in Montesilvano 
(PE) alla Contrada Tesoro n.11/2, partita IVA 01506800687, per la manutenzione ordinaria 
dei locali adibiti a Sprar Msna di Pescara;

CONSIDERATO - che sulla base del preventivo avente ad oggetto il periodo maggio-dicembre 2018, è stato 
disposto l’affidamento  del  servizio  di  manutenzione  ordinaria  dei  locali  adibiti  a  Sprar 
Msna di Pescara e fornitura dei materiali  necessari   per gli anni 2019 e 2020 alla ditta  
Sfamurri Claudio, per un importo complessivo di € 24.000,00 oltre IVA alle aliquote di 
legge;

VISTA - la fattura n. 20 del 10/09/2019 emessa dalla ditta Sfamurri Claudio, relativa al servizio di 
manutenzione ordinaria presso lo Sprar di Pescara per il  periodo luglio-agosto 2019, di 
importo complessivo di € 4.127,28 oltre IVA e così per un totale di € 4.540,01;

ACCERTATA - la regolarità contributiva e assicurativa dell'operatore economico attraverso l'acquisizione 
d'ufficio  del  DURC agli  atti  –  nota  INPS_18109075  del  14/11/2019  (artt.  4  e  6  DPR 
207/2010);

RITENUTO - di poter procedere alla liquidazione dell’importo maturato dalla generalizzata impresa;

 - propria la competenza in materia per la redazione di tale atto;

DETERMINA

1. di considerare le premesse quali parti integranti del presente dispositivo;  

2. di approvare e liquidare la fattura n. 20 del 10/09/2019 emessa dalla ditta con sede e in Montesilvano (PE) alla 
Contrada  Tesoro  n.11/2,  partita  IVA 01506800687, relativa  alla  manutenzione  ordinaria  del  locali  Sprar  di 
Pescara per i mesi di luglio e agosto 2019, di importo complessivo di € 4.127,28 oltre IVA e così per un totale di  
€ 4.540,01;  

3. di disporre il  pagamento a favore della Sfamurri  Claudio, dell'importo complessivo di  € 4.127,28 dal conto 
corrente ASP dedicato al Progetto SPRAR MSNA al conto corrente indicato dall’operatore economico;  

4. di dare atto che l’ASP procederà al versamento dell’IVA pari ad € 412,73;

http://www.asp.pe.it/


2/2

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA
DELLA PROVINCIA DI PESCARA

(L.R. 17/2011)
SEDE LEGALE:  VIA VERTONICA S.N. ,  65013 CITTÀ SANT’ANGELO (PE)  

SEDE OPERATIVA:  PIAZZA ITALIA N. 30 – PALAZZO DELLA PROVINCIA,  65121 PESCARA 
PARTITA IVA 02094600687

TEL. 085.7950890   -   FAX 085.7950525
EMAIL: amministrazione@asp.pe.it; gestione@asp.pe.it

PEC: amministrazione@pec.asp.pe.it
www.asp.pe.it

_______________

5. di specificare ai fini della tracciabilità finanziaria di cui al comma 3 della Legge 13/08/2010, i codici CUP: 
J29D18000010001 e  CIG ZF9270F955.

F.to Il Direttore
 Dott. Sergio Di Feliciantonio

http://www.asp.pe.it/

	Determina direttoriale n. 62 del 03 dicembre 2019
	IL DIRETTORE
	accertata - la regolarità contributiva e assicurativa dell'operatore economico attraverso l'acquisizione d'ufficio del DURC agli atti – nota INPS_18109075 del 14/11/2019 (artt. 4 e 6 DPR 207/2010);
	ritenuto - di poter procedere alla liquidazione dell’importo maturato dalla generalizzata impresa;
	- propria la competenza in materia per la redazione di tale atto;
	F.to Il Direttore

